
Leif Koefoed-Jespersen ApS

CVR-nr.: 31251540

Blåbærløkken 14
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2025

Leif Koefoed-Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leif Koefoed-Jespersen ApS
Blåbærløkken 14
3700 Rønne
e-mailadresse: leif@koefoed-jespersen.dk
CVR-nr.: 31251540
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 36.758, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 60.573 og en egenkapital på kr. 60.571.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.275	22.896
Personaleomkostninger		0	-37.946
Resultat af ordinær primær drift		-3.275	-15.050
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		40.000	0
Andre finansielle indtægter		33	49
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2
Ordinært resultat før skat		36.758	-15.003
Skat af årets resultat		0	-24.312
Årets resultat		36.758	-39.315
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		36.758	-39.315
I alt		36.758	-39.315

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		47.180	7.619
Tilgodehavender i alt		47.180	7.619
Likvide beholdninger		3.393	11.196
Omsætningsaktiver i alt		50.573	18.815
AKTIVER I ALT		60.573	28.815

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-64.429	-101.187
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		60.571	23.813
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2	5.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2	5.002
Gældsforpligtelser i alt		2	5.002
PASSIVER I ALT		60.573	28.815

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0